ul VERNON2 Azul marino-Negro
- POLARES - SOFTSHELL - SUDADERAS - JERSEY

Chaqueta polar bicolor universal para todos los usos

Proteccion del cuerpo

Aplicaciones

« Edificacion
« Reformas / Profesional autonomo

« Transporte

Certificaciones y normas
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ul VERNON2 Azul marino-Negro
- POLARES - SOFTSHELL - SUDADERAS - JERSEY

Chaqueta polar bicolor universal para todos los usos

Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Chaqueta polar
Género Hombre / Unisex

Rango de tallas

Colores en la prenda
Detalles de la composicidn
Tipo de cuello

Cierre

Parte inferior de la manga

Nudmero de bolsillos exteriores
(4nicamente)

Bolsillos exteriores

Tipos de marca posible

S - 3XL

Black, Azul oscuro

Polar 100% Poliéster 280 g/m?
Cuello alto

Cierre con cremallera

Elastica

2

2 bolsillos
Bordado
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JVA

Lichaamsbescherming

Referentie
VERN2GRPT
VERN2GRTM
VERN2GRGT
VERN2GRXG
VERN2GRXX
VERN2GR3X

VERN2BMPT

VERN2BMTM

VERN2BMGT

VERN2BMXG

VERN2BMXX

VERN2BM3X

VERN2NOPT
VERN2NOTM
VERN2NOGT
VERN2NOXG
VERN2NOXX
VERN2NO3X

7
DELTAPLUS

Kleur
Grijs-Zwart
Grijs-Zwart
Grijs-Zwart
Grijs-Zwart
Grijs-Zwart
Grijs-Zwart

Marineblauw-
Zwart

Marineblauw-
Zwart

Marineblauw-
Zwart

Marineblauw-
Zwart

Marineblauw-
Zwart

Marineblauw-
Zwart

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

VERNON2

POLARS - SOFTSHELL - SWEATS - PULL-OVER

Universele tweekleurige fleecejack geschikt voor elk gebruik

Maat

wv

XL
XXL
3XL

XL

XXL

3XL

wv

XL
XXL
3XL

Logistieke informatie

Aanduiding
VERNON2
VERNON2
VERNON2
VERNON2
VERNON2
VERNON2

VERNON2
VERNON2
VERNON2
VERNON2
VERNON2

VERNON2

VERNON2
VERNON2
VERNON2
VERNON2
VERNON2
VERNON2

EAN 13
3295249284909
3295249285036
3295249285043
3295249285050
3295249285067
3295249285074

3295249284923

3295249284985

3295249284992

3295249285005

3295249285012

3295249285029

3295249284916
3295249284930
3295249284947
3295249284954
3295249284961
3295249284978

Code karton
13295249284906
13295249285033
13295249285040
13295249285057
13295249285064
13295249285071

13295249284920

13295249284982

13295249284999

13295249285002

13295249285019

13295249285026

13295249284913
13295249284937
13295249284944
13295249284951
13295249284968
13295249284975

etsod sofely

10
10
10
10
10
10

10

10

10

10
10
10
10
10
10

PCB

- m s a a

- m s a a

SPCB Gewicht
5.8 kg
6.2 kg
6.7 kg
6.8 kg
7.3 kg

7.4 kg
5.8kg

6.1 kg
6.6 kg
6.7 kg
7.2kg

7.4 kg

6.0 kg
6.3 kg
6.6 kg
6.9 kg
7.3 kg
7.6 kg
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